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（公認会計士・監査審査会　2022/06/24）

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

93.0 46.5%

48.7 48.7%

52.2 52.2%

43.4 43.4%

47.5%

公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）

22年 第Ⅱ回 目標 データリサーチ 】 2022/06/24　合格発表版

56.1% 47.1 47.1%

計算 73.9 57.7%

管 理 会 計論 1,160

短答式試験 合格者数： 1,979 人

属人 (短答)願書提出者数： 11,300 人 短答式試験 免除者数： 2,088 人 属人ﾍﾞｰｽ 短答式試験

合格率：

17.51 ％
　　　うち 欠席者等： 2,751 人 論文式試験の

受験予定者数： 4,067 人
属人答案提出者数： 8,549 人 (23.14 ％)

第Ⅰ回 (短答)願書提出者数： 12,719 人 第Ⅰ回 短答式試験

合格者数：
1,199 人

第Ⅰ回 短答式試験

合格率：

9.42 ％
　　　うち 欠席者等： 2,770 人

第Ⅰ回 答案提出者数： 9,949 人 (12.05 ％)

令和４年(2022年)　第Ⅱ回　公認会計士試験　短答式試験　合格ライン

合格得点比率　：　総点数の ７３％ 以上
ただし，試験科目のうち１科目につき，その満点の40％未満の得点 があり，且つ，

答案提出者の下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない者は不合格

第Ⅱ回 (短答)願書提出者数： 12,870 人 第Ⅱ回 短答式試験

合格者数：
780 人

第Ⅱ回 短答式試験

合格率：

6.06 ％
　　　うち 欠席者等： 3,000 人

第Ⅱ回 答案提出者数： 9,870 人 (7.9 ％)

59.8 59.8% 管 理 会 計論

44.1%

1,509 56.1

総 合 1,178 61.7% 総 合

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

短 答 式

財 務 会 計論 1,140 124.0 62.0%

短 答 式

財 務 会 計論 1,489 117.6

2022年　第Ⅱ回
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

【参考】
2022年　第Ⅰ回

合格発表時
提出者数

提 出 者
平 均 得 点 値

企 業 法 1,178

理論 43.6 60.6%

58.8% 88.2

４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

60.8% 47.5%

67.2 67.2% 53.9 53.9%

62.7 62.7% 46.1 46.1%

（登録数1,613件うち有効数1,539件）【管理２(8点)・監査16(5点)全員正解処理】（登録数1,232件うち有効数1,178件）

財務会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率 ２　解答率 ３　解答率

1,539

データリサーチ

監 査 論 1,160 66.4 66.4%

データリサーチ

監 査 論 1,509

1,53957.8 57.8% 企 業 法

0% 2%

問題　２ 理：企業会計原則の一般原則等 3 8 4%

86% 4% 4%問題　１ 理：財務会計の基礎概念 2 8 2%

3% 1%

問題　４ 計：棚卸資産 2 8 1%

11% 9% 7%

14% 4%

問題　３ 計：売掛・受手・電子記録債権 1 8 66%

1% 74% 0%

6% 3%

問題　６ 計：流動負債 4 8 3%

37% 10% 40%

2% 4%

問題　５ 計：無形固定資産 2 8 2%

79% 5% 6%

4% 1%

問題　８ 理：純資産－自己株式 1 8 95%

1% 4% 84%

10% 5%

問題　７ 計：資産除去債務 4 8 2%

7% 18% 53%

5% 1%

問題１０ 理：１株当たり当期純利益 6 8 1%

3% 2% 75%

1% 0%

問題　９ 理：包括利益の表示 4 8 13%

1% 0% 1%

14% 4%

問題１２ 計：貸倒引当金 5 8 3%

6% 28% 39%

28% 41%

問題１１ 計：ＣＦ計算書・外貨換算会計 4 8 7%

1% 8% 18%

26% 52%

問題１４ 理：リース取引 1 8 62%

3% 9% 4%

26% 5%

問題１３ 計：ストック・オプション 6 8 4%

31% 25% 7%

54% 9%

問題１６ 計：退職給付会計 2 8 6%

5% 15% 11%

18% 1%

問題１５ 計：収益認識 5 8 4%

2% 15% 0%

5% 60%

問題１８ 計：外貨換算会計－予約・振当 1 8 74%

13% 2% 15%

8% 5%

問題１７ 理：税効果会計 6 8 2%

41% 32% 5%

15% 9%

問題２０ 計：固定資産の減損 4 8 8%

9% 50% 4%

1% 1%

問題１９ 理：持分法会計 3 8 11%

8% 10% 4%

60% 5%

問題２２ 理：企業結合・事業分離等 6 8 1%

5% 15% 9%

3% 1%

問題２１ 計：研究開発とソフトウェア 5 8 3%

24% 2% 59%

1% 2%

問題２４ 総：連結－段階取得に係る差益 2 4 3%

7% 81% 4%

3% 67%

問題２３ 総：連結－関連会社株式 3 4 2%

7% 2% 17%

14% 3%

問題２６ 総：連結－関連会社株式 2 4 7%

3% 11% 65%

3% 2%

問題２５ 総：連結－のれん 4 4 2%

75% 13% 2%

3% 1%

問題２８ 総：連結－関連会社株式 2 4 1%

77% 10% 3%

5% 1%

問題２７ 総：連結－非支配株主持分 2 4 4%

58% 18% 8%

3% 3%74% 13% 3%

計算

理論

74.9 58.6%

49.0 68.1%
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２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

管理会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

22年 第Ⅱ回 目標 データリサーチ 】 公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）（続き）

24% 10%

問題　２ 計：原価計算総論・費目別計算 0 8 12%

9% 35% 14%問題　１ 理：費目別計算・個別原価計算 5 5 5%

5% 1%

問題　４ 計：部門別計算－階梯式配賦法 5 7 1%

4% 5% 2%

19% 9%

問題　３ 理：個別原価計算 1 5 80%

7% 41% 9%

1% 3%

問題　６ 計：総合原価計算 2 8 4%

88% 4% 1%

86% 1%

問題　５ 理：総合原価計算 2 5 1%

1% 4% 4%

10% 0%

問題　８ 理：標準原価計算 1 5 75%

1% 6% 76%

3% 0%

問題　７ 計：標準－標準原価差異 4 7 5%

51% 30% 9%

3% 13%

問題１０ 計：業務意思－最適ＳＭ 6 7 19%

3% 1% 77%

4% 0%

問題　９ 理：管理会計総論 4 5 0%

6% 11% 2%

25% 3%

問題１２ 理：原価管理 3 5 2%

5% 34% 2%

8% 16%

問題１１ 理：予算管理 5 5 28%

9% 36% 10%

2% 63%

問題１４ 計：業務意思－販売・追加加工 4 8 6%

4% 19% 7%

10% 14%

問題１３ 計：ＡＢＣ／ＡＢＭ 6 8 2%

4% 64% 3%

4% 1%

問題１６ 計：投資意思－ＮＰＶ・取替 2 7 7%

6% 3% 6%

6% 0%

問題１５ 理：分権組織とグループ経営 1 5 78%

20% 39% 26%

15% 5%36% 24% 10%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

監 査 論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

72% 1%

問題　２ 公認会計士法における監査法人 2 5 20%

1% 13% 2%問題　１ 我が国の公認会計士監査の歴史 5 5 10%

6% 4%

問題　４ 金融商品取引法監査制度 1 5 59%

8% 71% 2%

3% 4%

問題　３ 金融商品取引法監査制度 3 5 5%

53% 7% 11%

8% 5%

問題　６ 会社法における監査制度 1 5 66%

7% 2% 66%

17% 1%

問題　５ 金融商品取引法監査制度 4 5 9%

6% 5% 9%

1% 4%

問題　８ 四半期レビュー 6 5 0%

15% 74% 1%

9% 1%

問題　７ 会社法における会計監査人監査 3 5 2%

4% 15% 2%

74% 7%

問題１０ 監査の品質管理 4 5 26%

0% 2% 10%

9% 78%

問題　９ 監査・四半期レビュー業務審査 5 5 3%

1% 0% 8%

6% 5%

問題１２ ＧＡＡＳ 5 5 0%

5% 2% 75%

1% 0%

問題１１ 監査基準の改訂 4 5 4%

8% 1% 62%

24% 69%

問題１４ 監査証拠の適合性 6 5 1%

0% 1% 3%

87% 7%

問題１３ 職業的専門家の懐疑心等 6 5 0%

0% 1% 3%

8% 59%

問題１６ その他の記載内容 0 5 48%

9% 7% 12%

3% 55%

問題１５ 会計上の見積り 6 5 1%

16% 2% 20%

27% 2%

問題１８ 比較情報の監査 2 5 4%

3% 43% 6%

11% 2%

問題１７ 監査意見又は監査報告 3 5 16%

13% 6% 18%

4% 9%

問題２０ 不正リスク対応基準 1 5 63%

22% 50% 2%

1% 4%

問題１９ 後発事象等の監査 3 5 9%

52% 2% 34%

問題　１ 個人商人の名板貸し 2 5 3%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

11% 1%

企 業 法 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

5% 14% 4%

22% 44%

問題　３ 設立時募集株式の引受人 6 5 0%

7% 11% 10%

2% 7%

問題　２ 商行為 6 5 2%

74% 3% 10%

21% 7%

問題　５ 単元株式 1 5 78%

4% 55% 5%

3% 83%

問題　４ 株主の権利 3 5 4%

4% 4% 2%

49% 7%

問題　７ 株主総会 1 5 78%

3% 22% 7%

8% 0%

問題　６ 株券 5 5 9%

1% 1% 9%

81% 9%

問題　９ 株主総会の議事 1 5 93%

0% 1% 6%

2% 0%

問題　８ 株主の議決権の代理行使 5 5 0%

1% 15% 1%

2% 2%

問題１１ 特別取締役による取締役会決議 6 5 0%

55% 4% 9%

0% 0%

問題１０ 監査等委員会－取締役の報酬等 2 5 25%

2% 3% 0%

7% 2%

問題１３ 電子公告－ＢＳ・ＰＬの公告 5 5 31%

8% 54% 3%

1% 87%

問題１２ 会計参与 3 5 23%

3% 2% 4%

2% 68%

問題１５ 社債権者集会 4 5 10%

19% 6% 2%

19% 1%

問題１４ 資本金及び準備金 6 5 1%

10% 3% 35%

4% 7%

問題１７ 組織再編－反対株主株式買取 3 5 10%

14% 5% 61%

2% 4%

問題１６ 事業の譲渡等 4 5 6%

30% 6% 45%

問題２０ 発行者による公開買付け 6 5 8%

23% 4% 54%

6%

5%

11%

問題１９ 確認書提出義務 4 5 5%

46% 12% 16%問題１８ 株式交付 2

12%44% 20% 8%

5% 6%

15% 8%

6%

19% 15% 30%

5



100 1 0 0.00% 0 0.00%
99 1 0 0.00% 0 0.00%
98 1 0 0.00% 0 0.00%
97 1 0 0.00% 0 0.00%
96 1 0 0.00% 0 0.00%
95 1 0 0.00% 0 0.00%
94 1 0 0.00% 0 0.00%
93 1 0 0.00% 0 0.00%
92 1 0 0.00% 0 0.00%
91 1 2 0.02% 2 0.02%
90 3 2 0.02% 4 0.04%
89 5 1 0.01% 5 0.05%
88 6 2 0.02% 7 0.07%
87 8 6 0.06% 13 0.13%
86 14 2 0.02% 15 0.15%
85 16 12 0.12% 27 0.27%
84 28 18 0.18% 45 0.46%
83 46 23 0.23% 68 0.69%
82 69 31 0.31% 99 1.00%
81 100 33 0.33% 132 1.34%
80 133 55 0.56% 187 1.89%
79 188 71 0.72% 258 2.61%
78 259 66 0.67% 324 3.28%
77 325 67 0.68% 391 3.96%
76 392 75 0.76% 466 4.72%
75 467 105 1.06% 571 5.79%
74 572 109 1.10% 680 6.89%
73 681 100 1.01% 780 7.90%
72 781 129 1.31% 909 9.21%
71 910 122 1.24% 1031 10.45%
70 1032 172 1.74% 1203 12.19%
69 1204 151 1.53% 1354 13.72%
68 1355 136 1.38% 1490 15.10%
67 1491 146 1.48% 1636 16.58%
66 1637 161 1.63% 1797 18.21%
65 1798 177 1.79% 1974 20.00%
64 1975 153 1.55% 2127 21.55%
63 2128 141 1.43% 2268 22.98%
62 2269 157 1.59% 2425 24.57%
61 2426 171 1.73% 2596 26.30%
60 2597 208 2.11% 2804 28.41%
59 2805 167 1.69% 2971 30.10%
58 2972 137 1.39% 3108 31.49%
57 3109 153 1.55% 3261 33.04%
56 3262 142 1.44% 3403 34.48%
55 3404 168 1.70% 3571 36.18%
54 3572 161 1.63% 3732 37.81%
53 3733 170 1.72% 3902 39.53%
52 3903 154 1.56% 4056 41.09%
51 4057 147 1.49% 4203 42.58%
50 4204 189 1.91% 4392 44.50%
49 4393 144 1.46% 4536 45.96%
48 4537 148 1.50% 4684 47.46%
47 4685 158 1.60% 4842 49.06%
46 4843 155 1.57% 4997 50.63%
45 4998 180 1.82% 5177 52.45%
44 5178 159 1.61% 5336 54.06%
43 5337 155 1.57% 5491 55.63%
42 5492 173 1.75% 5664 57.39%
41 5665 176 1.78% 5840 59.17%
40 5841 169 1.71% 6009 60.88%
39 6010 161 1.63% 6170 62.51%
38 6171 171 1.73% 6341 64.25%
37 6342 181 1.83% 6522 66.08%
36 6523 189 1.91% 6711 67.99%
35 6712 161 1.63% 6872 69.63%
34 6873 172 1.74% 7044 71.37%
33 7045 178 1.80% 7222 73.17%
32 7223 173 1.75% 7395 74.92%
31 7396 187 1.89% 7582 76.82%
30 7583 223 2.26% 7805 79.08%
29 7806 178 1.80% 7983 80.88%
28 7984 176 1.78% 8159 82.66%
27 8160 192 1.95% 8351 84.61%
26 8352 178 1.80% 8529 86.41%
25 8530 182 1.84% 8711 88.26%
24 8712 149 1.51% 8860 89.77%
23 8861 142 1.44% 9002 91.21%
22 9003 175 1.77% 9177 92.98%
21 9178 116 1.18% 9293 94.15%
20 9294 108 1.09% 9401 95.25%
19 9402 102 1.03% 9503 96.28%
18 9504 65 0.66% 9568 96.94%
17 9569 66 0.67% 9634 97.61%
16 9635 52 0.53% 9686 98.14%
15 9687 37 0.37% 9723 98.51%
14 9724 31 0.31% 9754 98.82%
13 9755 16 0.16% 9770 98.99%
12 9771 10 0.10% 9780 99.09%
11 9781 9 0.09% 9789 99.18%
10 9790 6 0.06% 9795 99.24%
9 9796 16 0.16% 9811 99.40%
8 9812 11 0.11% 9822 99.51%
7 9823 9 0.09% 9831 99.60%
6 9832 7 0.07% 9838 99.68%
5 9839 8 0.08% 9846 99.76%
4 9847 9 0.09% 9855 99.85%
3 9856 9 0.09% 9864 99.94%
2 9865 3 0.03% 9867 99.97%
1 9868 3 0.03% 9870 100.00%
0 9871 0 0.00% 9870 100.00%

40%未満＆下位33%未満対象者

40%未満＆下位33%未満非対象者

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
2022年 公認会計士試験 第Ⅱ回 短答式試験　 公認会計士・監査審査会 2022/06/24公表データによりＴＡＣ公認会計士講座が作成

得点比率(%) 順位 人数
累積

構成比率(%)
構成比率(%) 累積構成人数 0% 1% 2% 3%
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42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26
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24
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20

19

18

17

16

15

14
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12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0



100 1 0 0.00% 0 0.00%
99 1 0 0.00% 0 0.00%
98 1 0 0.00% 0 0.00%
97 1 0 0.00% 0 0.00%
96 1 0 0.00% 0 0.00%
95 1 0 0.00% 0 0.00%
94 1 0 0.00% 0 0.00%
93 1 0 0.00% 0 0.00%
92 1 0 0.00% 0 0.00%
91 1 0 0.00% 0 0.00%
90 1 0 0.00% 0 0.00%
89 1 0 0.00% 0 0.00%
88 1 0 0.00% 0 0.00%
87 1 0 0.00% 0 0.00%
86 1 0 0.00% 0 0.00%
85 1 3 0.25% 3 0.25%
84 4 6 0.51% 9 0.76%
83 10 1 0.08% 10 0.85%
82 11 9 0.76% 19 1.61%
81 20 9 0.76% 28 2.38%
80 29 16 1.36% 44 3.74%
79 45 27 2.29% 71 6.03%
78 72 21 1.78% 92 7.81%
77 93 20 1.70% 112 9.51%
76 113 25 2.12% 137 11.63%
75 138 44 3.74% 181 15.37%
74 182 51 4.33% 232 19.69%
73 233 39 3.31% 271 23.01%
72 272 43 3.65% 314 26.66%
71 315 53 4.50% 367 31.15%
70 368 61 5.18% 428 36.33%
69 429 39 3.31% 467 39.64%
68 468 46 3.90% 513 43.55%
67 514 31 2.63% 544 46.18%
66 545 46 3.90% 590 50.08%
65 591 37 3.14% 627 53.23%
64 628 33 2.80% 660 56.03%
63 661 20 1.70% 680 57.72%
62 681 24 2.04% 704 59.76%
61 705 23 1.95% 727 61.71%
60 728 35 2.97% 762 64.69%
59 763 26 2.21% 788 66.89%
58 789 19 1.61% 807 68.51%
57 808 10 0.85% 817 69.35%
56 818 22 1.87% 839 71.22%
55 840 20 1.70% 859 72.92%
54 860 23 1.95% 882 74.87%
53 883 16 1.36% 898 76.23%
52 899 16 1.36% 914 77.59%
51 915 11 0.93% 925 78.52%
50 926 8 0.68% 933 79.20%
49 934 12 1.02% 945 80.22%
48 946 12 1.02% 957 81.24%
47 958 13 1.10% 970 82.34%
46 971 16 1.36% 986 83.70%
45 987 14 1.19% 1000 84.89%
44 1001 17 1.44% 1017 86.33%
43 1018 15 1.27% 1032 87.61%
42 1033 8 0.68% 1040 88.29%
41 1041 4 0.34% 1044 88.62%
40 1045 10 0.85% 1054 89.47%
39 1055 7 0.59% 1061 90.07%
38 1062 10 0.85% 1071 90.92%
37 1072 10 0.85% 1081 91.77%
36 1082 14 1.19% 1095 92.95%
35 1096 7 0.59% 1102 93.55%
34 1103 5 0.42% 1107 93.97%
33 1108 10 0.85% 1117 94.82%
32 1118 1 0.08% 1118 94.91%
31 1119 7 0.59% 1125 95.50%
30 1126 3 0.25% 1128 95.76%
29 1129 7 0.59% 1135 96.35%
28 1136 5 0.42% 1140 96.77%
27 1141 8 0.68% 1148 97.45%
26 1149 4 0.34% 1152 97.79%
25 1153 2 0.17% 1154 97.96%
24 1155 4 0.34% 1158 98.30%
23 1159 4 0.34% 1162 98.64%
22 1163 2 0.17% 1164 98.81%
21 1165 1 0.08% 1165 98.90%
20 1166 1 0.08% 1166 98.98%
19 1167 4 0.34% 1170 99.32%
18 1171 2 0.17% 1172 99.49%
17 1173 1 0.08% 1173 99.58%
16 1174 1 0.08% 1174 99.66%
15 1175 0 0.00% 1174 99.66%
14 1175 0 0.00% 1174 99.66%
13 1175 0 0.00% 1174 99.66%
12 1175 0 0.00% 1174 99.66%
11 1175 0 0.00% 1174 99.66%
10 1175 0 0.00% 1174 99.66%
9 1175 0 0.00% 1174 99.66%
8 1175 0 0.00% 1174 99.66%
7 1175 1 0.08% 1175 99.75% 全科目受験者
6 1176 0 0.00% 1175 99.75%
5 1176 0 0.00% 1175 99.75% 財務免除者
4 1176 0 0.00% 1175 99.75%
3 1176 0 0.00% 1175 99.75% 企業のみ受験者
2 1176 3 0.25% 1178 100.00%
1 1179 0 0.00% 1178 100.00% 40%未満の科目がある者
0 1179 0 0.00% 1178 100.00%
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100 1 1 0.09% 0.09%
99 2 0 0.09% 0.00%
98 2 0 0.09% 0.00%
97 2 0 0.09% 0.00%
96 2 6 0.61% 0.53%
95 8 0 0.61% 0.00%
94 8 1 0.70% 0.09%
93 9 0 0.70% 0.00%
92 9 11 1.67% 0.96%
91 20 0 1.67% 0.00%
90 20 2 1.84% 0.18%
89 22 0 1.84% 0.00%
88 22 17 3.33% 1.49%
87 39 0 3.33% 0.00%
86 39 14 4.56% 1.23%
85 53 0 4.56% 0.00%
84 53 39 7.98% 3.42%
83 92 0 7.98% 0.00%
82 92 18 9.56% 1.58%
81 110 0 9.56% 0.00%
80 110 49 13.86% 4.30%
79 159 0 13.86% 0.00%
78 159 43 17.63% 3.77%
77 202 0 17.63% 0.00%
76 202 78 24.47% 6.84%
75 280 0 24.47% 0.00%
74 280 61 29.82% 5.35%
73 341 0 29.82% 0.00%
72 341 86 37.37% 7.54%
71 427 0 37.37% 0.00%
70 427 52 41.93% 4.56%
69 479 0 41.93% 0.00%
68 479 55 46.75% 4.82%
67 534 0 46.75% 0.00%
66 534 63 52.28% 5.53%
65 597 0 52.28% 0.00%
64 597 46 56.32% 4.04%
63 643 0 56.32% 0.00%
62 643 49 60.61% 4.30%
61 692 0 60.61% 0.00%
60 692 47 64.74% 4.12%
59 739 0 64.74% 0.00%
58 739 31 67.46% 2.72%
57 770 0 67.46% 0.00%
56 770 40 70.96% 3.51%
55 810 0 70.96% 0.00%
54 810 34 73.95% 2.98%
53 844 0 73.95% 0.00%
52 844 33 76.84% 2.89%
51 877 0 76.84% 0.00%
50 877 33 79.74% 2.89%
49 910 0 79.74% 0.00%
48 910 22 81.67% 1.93%
47 932 0 81.67% 0.00%
46 932 20 83.42% 1.75%
45 952 0 83.42% 0.00%
44 952 18 85.00% 1.58%
43 970 0 85.00% 0.00%
42 970 24 87.11% 2.11%
41 994 0 87.11% 0.00%
40 994 14 88.33% 1.23%
39 1008 0 88.33% 0.00%
38 1008 16 89.74% 1.40%
37 1024 0 89.74% 0.00%
36 1024 9 90.53% 0.79%
35 1033 0 90.53% 0.00%
34 1033 10 91.40% 0.88%
33 1043 0 91.40% 0.00%
32 1043 10 92.28% 0.88%
31 1053 0 92.28% 0.00%
30 1053 9 93.07% 0.79%
29 1062 0 93.07% 0.00%
28 1062 16 94.47% 1.40%
27 1078 0 94.47% 0.00%
26 1078 12 95.53% 1.05%
25 1090 0 95.53% 0.00%
24 1090 7 96.14% 0.61%
23 1097 0 96.14% 0.00%
22 1097 11 97.11% 0.96%
21 1108 0 97.11% 0.00%
20 1108 5 97.54% 0.44%
19 1113 0 97.54% 0.00%
18 1113 3 97.81% 0.26%
17 1116 0 97.81% 0.00%
16 1116 4 98.16% 0.35%
15 1120 0 98.16% 0.00%
14 1120 4 98.51% 0.35%
13 1124 0 98.51% 0.00%
12 1124 5 98.95% 0.44%
11 1129 0 98.95% 0.00%
10 1129 1 99.04% 0.09%
9 1130 0 99.04% 0.00%
8 1130 3 99.30% 0.26%
7 1133 0 99.30% 0.00%
6 1133 0 99.30% 0.00%
5 1133 0 99.30% 0.00%
4 1133 4 99.65% 0.35%
3 1137 0 99.65% 0.00%
2 1137 0 99.65% 0.00%
1 1137 0 99.65% 0.00%
0 1137 4 100.00% 0.35%
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100 128 1 2 0.18% 0.18%
99 3 0 0.18% 0.00%
98 3 0 0.18% 0.00%
97 3 0 0.18% 0.00%
96 123 3 1 0.26% 0.09%
95 4 0 0.26% 0.00%
94 4 0 0.26% 0.00%
93 120 4 21 2.11% 1.84%
92 25 0 2.11% 0.00%
91 25 0 2.11% 0.00%
90 116 25 8 2.81% 0.70%
89 33 0 2.81% 0.00%
88 33 0 2.81% 0.00%
87 112 33 38 6.14% 3.33%
86 71 0 6.14% 0.00%
85 71 0 6.14% 0.00%
84 108 71 15 7.46% 1.32%
83 86 0 7.46% 0.00%
82 86 0 7.46% 0.00%
81 104 86 66 13.25% 5.79%
80 152 0 13.25% 0.00%
79 152 0 13.25% 0.00%
78 100 152 52 17.81% 4.56%
77 204 0 17.81% 0.00%
76 204 0 17.81% 0.00%
75 96 204 85 25.26% 7.46%
74 289 0 25.26% 0.00%
73 289 0 25.26% 0.00%
72 289 0 25.26% 0.00%
71 91 289 64 30.88% 5.61%
70 353 0 30.88% 0.00%
69 353 0 30.88% 0.00%
68 88 353 92 38.95% 8.07%
67 445 0 38.95% 0.00%
66 445 0 38.95% 0.00%
65 84 445 77 45.70% 6.75%
64 522 0 45.70% 0.00%
63 522 0 45.70% 0.00%
62 80 522 71 51.93% 6.23%
61 593 0 51.93% 0.00%
60 593 0 51.93% 0.00%
59 76 593 60 57.19% 5.26%
58 653 0 57.19% 0.00%
57 653 0 57.19% 0.00%
56 72 653 58 62.28% 5.09%
55 711 0 62.28% 0.00%
54 711 0 62.28% 0.00%
53 68 711 51 66.75% 4.47%
52 762 0 66.75% 0.00%
51 762 0 66.75% 0.00%
50 64 762 58 71.84% 5.09%
49 820 0 71.84% 0.00%
48 820 0 71.84% 0.00%
47 820 0 71.84% 0.00%
46 59 820 62 77.28% 5.44%
45 882 0 77.28% 0.00%
44 882 0 77.28% 0.00%
43 56 882 36 80.44% 3.16%
42 918 0 80.44% 0.00%
41 918 0 80.44% 0.00%
40 52 918 36 83.60% 3.16%
39 954 0 83.60% 0.00%
38 954 0 83.60% 0.00%
37 48 954 31 86.32% 2.72%
36 985 0 86.32% 0.00%
35 985 0 86.32% 0.00%
34 44 985 28 88.77% 2.46%
33 1013 0 88.77% 0.00%
32 1013 0 88.77% 0.00%
31 40 1013 23 90.79% 2.02%
30 1036 0 90.79% 0.00%
29 1036 0 90.79% 0.00%
28 36 1036 21 92.63% 1.84%
27 1057 0 92.63% 0.00%
26 1057 0 92.63% 0.00%
25 32 1057 16 94.04% 1.40%
24 1073 0 94.04% 0.00%
23 1073 0 94.04% 0.00%
22 1073 0 94.04% 0.00%
21 27 1073 15 95.35% 1.32%
20 1088 0 95.35% 0.00%
19 1088 0 95.35% 0.00%
18 24 1088 6 95.88% 0.53%
17 1094 0 95.88% 0.00%
16 1094 0 95.88% 0.00%
15 20 1094 12 96.93% 1.05%
14 1106 0 96.93% 0.00%
13 1106 0 96.93% 0.00%
12 16 1106 11 97.89% 0.96%
11 1117 0 97.89% 0.00%
10 1117 0 97.89% 0.00%
9 12 1117 8 98.60% 0.70%
8 1125 0 98.60% 0.00%
7 1125 0 98.60% 0.00%
6 8 1125 6 99.12% 0.53%
5 1131 0 99.12% 0.00%
4 1131 0 99.12% 0.00%
3 1131 0 99.12% 0.00%
2 1131 0 99.12% 0.00%
1 1131 0 99.12% 0.00%
0 0 1131 10 100.00% 0.88%
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100 72 1 65 5.70% 5.70%
99 66 0 5.70% 0.00%
98 66 0 5.70% 0.00%
97 66 0 5.70% 0.00%
96 66 0 5.70% 0.00%
95 66 0 5.70% 0.00%
94 66 0 5.70% 0.00%
93 66 0 5.70% 0.00%
92 66 0 5.70% 0.00%
91 66 0 5.70% 0.00%
90 66 0 5.70% 0.00%
89 66 0 5.70% 0.00%
88 64 66 228 25.70% 20.00%
87 294 0 25.70% 0.00%
86 294 0 25.70% 0.00%
85 294 0 25.70% 0.00%
84 294 0 25.70% 0.00%
83 294 0 25.70% 0.00%
82 294 0 25.70% 0.00%
81 294 0 25.70% 0.00%
80 294 0 25.70% 0.00%
79 294 0 25.70% 0.00%
78 294 0 25.70% 0.00%
77 56 294 272 49.56% 23.86%
76 566 0 49.56% 0.00%
75 566 0 49.56% 0.00%
74 566 0 49.56% 0.00%
73 566 0 49.56% 0.00%
72 566 0 49.56% 0.00%
71 566 0 49.56% 0.00%
70 566 0 49.56% 0.00%
69 566 0 49.56% 0.00%
68 566 0 49.56% 0.00%
67 566 0 49.56% 0.00%
66 48 566 207 67.72% 18.16%
65 773 0 67.72% 0.00%
64 773 0 67.72% 0.00%
63 773 0 67.72% 0.00%
62 773 0 67.72% 0.00%
61 773 0 67.72% 0.00%
60 773 0 67.72% 0.00%
59 773 0 67.72% 0.00%
58 773 0 67.72% 0.00%
57 773 0 67.72% 0.00%
56 773 0 67.72% 0.00%
55 40 773 152 81.05% 13.33%
54 925 0 81.05% 0.00%
53 925 0 81.05% 0.00%
52 925 0 81.05% 0.00%
51 925 0 81.05% 0.00%
50 925 0 81.05% 0.00%
49 925 0 81.05% 0.00%
48 925 0 81.05% 0.00%
47 925 0 81.05% 0.00%
46 925 0 81.05% 0.00%
45 925 0 81.05% 0.00%
44 32 925 89 88.86% 7.81%
43 1014 0 88.86% 0.00%
42 1014 0 88.86% 0.00%
41 1014 0 88.86% 0.00%
40 1014 0 88.86% 0.00%
39 1014 0 88.86% 0.00%
38 1014 0 88.86% 0.00%
37 1014 0 88.86% 0.00%
36 1014 0 88.86% 0.00%
35 1014 0 88.86% 0.00%
34 1014 0 88.86% 0.00%
33 24 1014 62 94.30% 5.44%
32 1076 0 94.30% 0.00%
31 1076 0 94.30% 0.00%
30 1076 0 94.30% 0.00%
29 1076 0 94.30% 0.00%
28 1076 0 94.30% 0.00%
27 1076 0 94.30% 0.00%
26 1076 0 94.30% 0.00%
25 1076 0 94.30% 0.00%
24 1076 0 94.30% 0.00%
23 1076 0 94.30% 0.00%
22 16 1076 39 97.72% 3.42%
21 1115 0 97.72% 0.00%
20 1115 0 97.72% 0.00%
19 1115 0 97.72% 0.00%
18 1115 0 97.72% 0.00%
17 1115 0 97.72% 0.00%
16 1115 0 97.72% 0.00%
15 1115 0 97.72% 0.00%
14 1115 0 97.72% 0.00%
13 1115 0 97.72% 0.00%
12 1115 0 97.72% 0.00%
11 8 1115 18 99.30% 1.58%
10 1133 0 99.30% 0.00%
9 1133 0 99.30% 0.00%
8 1133 0 99.30% 0.00%
7 1133 0 99.30% 0.00%
6 1133 0 99.30% 0.00%
5 1133 0 99.30% 0.00%
4 1133 0 99.30% 0.00%
3 1133 0 99.30% 0.00%
2 1133 0 99.30% 0.00%
1 1133 0 99.30% 0.00%
0 0 1133 8 100.00% 0.70%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 3 0.26% 0.26%
94 4 0 0.26% 0.00%
93 4 0 0.26% 0.00%
92 4 3 0.52% 0.26%
91 7 0 0.52% 0.00%
90 7 3 0.78% 0.26%
89 10 0 0.78% 0.00%
88 10 4 1.12% 0.34%
87 14 2 1.29% 0.17%
86 16 0 1.29% 0.00%
85 16 6 1.81% 0.52%
84 22 1 1.90% 0.09%
83 23 15 3.19% 1.29%
82 38 6 3.71% 0.52%
81 44 6 4.22% 0.52%
80 50 34 7.16% 2.93%
79 84 1 7.24% 0.09%
78 85 16 8.62% 1.38%
77 101 13 9.74% 1.12%
76 114 25 11.90% 2.16%
75 139 59 16.98% 5.09%
74 198 4 17.33% 0.34%
73 202 27 19.66% 2.33%
72 229 26 21.90% 2.24%
71 255 16 23.28% 1.38%
70 271 48 27.41% 4.14%
69 319 8 28.10% 0.69%
68 327 53 32.67% 4.57%
67 380 45 36.55% 3.88%
66 425 8 37.24% 0.69%
65 433 62 42.59% 5.34%
64 495 8 43.28% 0.69%
63 503 41 46.81% 3.53%
62 544 42 50.43% 3.62%
61 586 17 51.90% 1.47%
60 603 55 56.64% 4.74%
59 658 23 58.62% 1.98%
58 681 42 62.24% 3.62%
57 723 22 64.14% 1.90%
56 745 18 65.69% 1.55%
55 763 42 69.31% 3.62%
54 805 12 70.34% 1.03%
53 817 31 73.02% 2.67%
52 848 22 74.91% 1.90%
51 870 14 76.12% 1.21%
50 884 33 78.97% 2.84%
49 917 5 79.40% 0.43%
48 922 22 81.29% 1.90%
47 944 20 83.02% 1.72%
46 964 14 84.22% 1.21%
45 978 21 86.03% 1.81%
44 999 9 86.81% 0.78%
43 1008 8 87.50% 0.69%
42 1016 17 88.97% 1.47%
41 1033 7 89.57% 0.60%
40 1040 18 91.12% 1.55%
39 1058 1 91.21% 0.09%
38 1059 13 92.33% 1.12%
37 1072 5 92.76% 0.43%
36 1077 4 93.10% 0.34%
35 1081 13 94.22% 1.12%
34 1094 3 94.48% 0.26%
33 1097 7 95.09% 0.60%
